
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 440 | 06 de outubro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pregão eletrônico Nº30/2022 

PROCESSO Nº2631/2022 CONTRATO Nº 137/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: SILMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

Objeto: Aquisição de Aquisição de 01(um) gerador de energia para U.B.S. através da 

Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo. 

Valor: R$58.900,00 

Vigência: 12 (doze) meses 

Inicio 06 de outubro de 2022. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº75/2022 

PROCESSO Nº2244/2022 CONTRATO Nº 134/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: WESLEI SERGIO GOMES 38359365814 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA PINTURA DA MADEIRA DE 02 CURRAIS 

E PALANQUES DAS CERCAS DO RECINTO BENEDITO QUIRINO QUE ESTÁ SENDO 

REFORMADO.  

Valor: R$8.500,00.  

Vigência: De 05/10/2022 à 04/03/2023. 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 440 | 06 de outubro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº93/2022 

PROCESSO Nº2788/2022 CONTRATO Nº133/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: REI DAS EMBALAGENS ESPIRITO SANTO EMBALAGENS 

Objeto: Aquisição de produtos e materiais para a festividade do dia das CRIANÇAS das 

unidades escolares municipais.  

Valor: R$ 8.454,10 

Vigência: De 30/09/2022 à 29/12/2022. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

INEXIGIBILIDADE Nº04/2022 

PROCESSO Nº2818/2022 CONTRATO Nº135/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: TIAGO HERCULES DA SILVA  

Objeto: Contratação de show artístico com a Dupla "HUGO e TIAGO", no dia 05 de 

novembro de 2022,  

no evento em comemoração 30 anos do Município de Espírito Santo do Turvo, Estado 

de São Paulo, com início previsto para às 22:00 horas, sendo certo que o show terá 1 

horas e 40 minutos de duração, nos termos da proposta de preços apresentada pela 

contratada. 

Valor: R$66.000,00.  

Vigência: De 05/10/2022 à 10/11/2022. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Carta Convite Nº02/2022 

PROCESSO Nº2671/2022 CONTRATO Nº 136/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: REINALDO APARECIDO DA SILVA FILHO 

Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de engenharia nas 

atividades de assessoria técnica na área de engenharia. 

Valor: R$60.000,00 

Vigência: 12 (doze) meses 

Início 06 de outubro de 2022. 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 440 | 06 de outubro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2022 – Contratação de empresa especializada no ramo de 

Recapeamento,  Pavimentação asfáltica e infraestrutura urbana, para executar os 

TERMOS DE CONVENIO: 

TERMO DE CONVENIO N°101477/21, TERMO DE CONVENIO N°100781/22, TERMO DE 

CONVENIO N°101441/22, TERMO DE CONVENIO N°101442/22, TERMO DE CONVENIO 

N°101443/22, TERMO DE CONVENIO N°101816/22, TERMO DE CONVENIO 

N°101949/22, conforme projetos, memoriais descritivos, e demais elementos técnicos 

em anexos a este edital, sob o Regime de Empreitada por Menor Preço por Item. A 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, 

que se encontra a disposição, o edital licitatório referente à TOMADA DE PREÇO nº 

04/2022 do tipo ‘’ Menor preço por item’. A entrega dos envelopes devera ser até o 

dia 31 de outubro , as 09h00min. Maiores informações no Depto de Licitações, situado 

na Rua Lino dos Santos s/nº, centro, pelo telefone (14) 3375-9500 ou e-mail:  

licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e retirada do edital pelo site eletrônico da 

prefeitura: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 06 de 

outubro  de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-10-06T13:13:46-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




